

**МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ**

ПРИКАЗ

от 20 мая 2020 г. N 592

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ОТ 30.08.2011 N 109**

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 11.02.2020 N 43 "О внесении изменений в некоторые постановления Алтайского края" приказываю:

Внести в приказ управления природных ресурсов и охраны окружающей среды Алтайского края от 30.08.2011 N 109 "Об утверждении паспортов памятников природы краевого значения" (в редакции приказа управления природных ресурсов и охраны окружающей среды Алтайского края от 27.02.2012 N 23, приказов Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 26.01.2015 N 30, от 10.04.2015 N 323, от 18.06.2015 N 590, приказов Министерств ресурсов и экологии Алтайского края от 05.10.2017 N 1621, от 11.01.2019 N 10, от 16.12.2019 N 1924) следующие изменения:

в приложении N 1 к приказу "Перечень паспортов на памятники природы краевого значения":

в паспорте N 33 памятника природы краевого значения "Скала Четыре Брата":

в разделе 1 "Общие положения";

в абзаце втором слова "Смоленский район" заменить словами "муниципальное образование город Белокуриха";

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка в абз. 7: в абз. 5 - 6 слова "мелкие останцы" отсутствуют, имеются в виду абз. 7 - 8 разд. 1 паспорта N 33 памятника природы краевого значения "Скала Четыре Брата".

в абзацах пятом и шестом слова "мелкие останцы" заменить словами "мелкие скалы";

в абзаце седьмом слово "памятника" заменить словом "границ";

в паспорте N 39 памятника природы краевого значения "Гора Бобырган":

абзац второй изложить в следующей редакции:

"Местонахождение. Административное: Алтайский край, Советский и Алтайский районы, 8 км к востоку от с. Колово.";

в абзаце пятом слова "120 га" заменить словами "235 га".

Министр
В.Н.ПОПРЯДУХИН